

Bu mesleği neden seçtim/seçmeliyim ?



Orta öğretim kurumlarında alan seçimleri 10. sınıfta gerçekleşmektedir.. Projemiz öğrencilerimizin doğru alan tercih etmelerine katkıda bulunmak geleceklelerini doğru inşa etmelerine yardımcı olmak amacıyla hazırlanmıştır.

Projemizde ortaklarımızla beraber belirleyeceğimiz mesleklerin tanıtımı, zorlukları, iş imkanları ve bu mesleklerin seçilme nedenleri tüm ortak kurumlar tarafından bölgelerindeki iş dünyasındaki canlı örneklerle yapılacak söyleşilerin kayıt altına alınarak tüm ortak kurumlarda gösterilip fikir alış-verişi yapılacaktır.

Ayrıca yine her ortak kurum kendi okulunda ayın mesleği ile ilgili hazırladığı çalışmalarını okul eTwinning panosunda sergileyecektir. Şartların uygun olması durumunda ortak okullardaki öğrenciler tarafından mesleklerle sevdirecek ve farkındalık yaratacak kısa parodiler hazırlanarak ortak okullarla paylaşılacaktır.

Pandemi sürecinin halen devam etmesi nedeniyle projemizde yapılacak çalışmalar web2 araçlarıyla da yapılabilecektir.

Proje Hakkında

PROJE HAKKINDA

Orta öğretim kurumlarında alan seçimleri 10. sınıfta gerçekleşmektedir. Projemiz öğrencilerimizin doğru alan tercih etmelerine katkıda bulunmak geleceklelerini doğru inşa etmelerine yardımcı olmak amacıyla hazırlanmıştır.

Projemizde ortaklarımızla beraber belirleyeceğimiz mesleklerin tanıtımı, zorlukları, iş imkânları ve bu mesleklerin seçilme nedenleri tüm ortak kurumlar tarafından bölgelerindeki iş dünyasındaki canlı örneklerle yapılacak söyleşilerin kayıt altına alınarak tüm ortak kurumlarda gösterilip fikir alış-verişi yapılacaktır.

Ayrıca yine her ortak kurum kendi okulunda ayın mesleği ile ilgili hazırladığı çalışmalarını okul eTwinning panosunda sergileyecektir.

Şartların uygun olması durumunda ortak okullardaki öğrenciler tarafından mesleklerle sevdirecek ve farkındalık yaratacak kısa parodiler hazırlanarak ortak okullarla paylaşılacaktır.

Pandemi sürecinin halen devam etmesi nedeniyle projemizde yapılacak çalışmalar web2 araçlarıyla da yapılabilecektir.

Çalışma Süreci



ÇALIŞMA SÜRECİ

Okullarda alan seçimleri göz önüne alınarak projemiz Ekim 2020 de başlayıp Mart 2021 de sona erecektir. Ancak ortak okullarla yapılacak olan görüşmeler doğrultusunda süreç uzatılabilecektir.

-Projenin kabul edilmesinden sonra ortak okullarımızla yapacağımız görüşmeler sonucunda hangi meslek gruplarının hangi aylarda tanıtılacağı belirlenecektir.

-Daha sonra yine ortak okullarımızdaki sorumlu öğretmenlerle yapılacak olan söyleşilerde konuklara sorulacak olan sorular belirlenecektir. Soruların belirlenmesinde öğrencilerin merak ettikleri konuların ağırlıklı olarak yer almasına özen gösterilecektir.

-Projede 10. sınıflar öncelikli olmak üzere 9 ve 10. sınıf öğrencileri yer alacaktır.

- Projede gerçekleştirilecek olan söyleşide görev alacak öğrenci grupları belirlenecektir.

- ortak okullar her ay belirlenecek olan meslekle ilgili kendi bölgesinde bir söyleyişi gerçekleştirecektir.

- Ortak okullar her ay belirlenen meslekle ilgili söyleşi ve araştırmalarla eTwinning panosu hazırlayacaktır

Beklenen Sonuçlar



BEKLENEN SONUÇLAR

Bu projemizde beklediğimiz sonuç, Okullarımızdaki öğrencilerimizin alan seçimi dolayısıyla meslek seçimlerini ilgi, alaka ve yetenekleri doğrultusunda yapmalarına yardımcı olmaktır.

Projenin kabulü ile birlikte açılacak olan sosyal medya hesapları ve TwinSpace üzerinden yapılan her türlü faaliyet paylaşılarak tüm ortak okullarımızdaki öğrencilerimizin bunlara ulaşması ve faydalanması sağlanacaktır. Ayrıca aylık olarak çıkaracağımız ve tüm ortak kurumlarla paylaşacağımız broşürler okul panolarında sergilenecek ve öğrencilere dağıtılarak farkındalık yaratılacaktır.

Konusunda uzman kişilerden alınacak olan mesleki bilgiler her ay farklı meslekler için güncel olarak paylaşılacaktır.

Böylece öğrencilerimizin kendilerine uygun meslekler seçmelerine katkı sağlanmış olacaktır.

DOĞRU KARAR MUTLU HAYAT!



Bu mesleği neden seçtim?

Seçmeliyim?



Okul Afişimiz